
ただし、受付期間内に、参加申し込みが定員（400名）に達した
時点で、受付を終了いたします。あらかじめご了承ください。2024年4月4日㈭まで

参加には事前のお申し込みが必要です。
▼ ▼ ▼ 下記のお電話、またはインターネットでお申し込みください。▼ ▼ ▼

お電話からのお申し込み インターネットからのお申し込み

当日参加はできません。

お申し込み
締切日

山田養蜂場 植樹祭 事務局  電話：0868‒54‒2666参加申し込みに関するお問い合わせ

※事務局から折り返しでお電話を差し上げる場合、
電話番号の表示は、以下の番号からになります。
折り返し電話番号：090-5994-9437

山田養蜂場では、2001年から、国内と海外（中国・ネパール）で220万本を越える植樹を行ってまいりました。
植えた木々は既に10メートルを超えるまでになり、豊かな森に成長しています。
10年後、20年後、みんなで植えた木が、私たちや子どもたちの
「こころ」と「いのち」を育む豊かな森になるよう願いながら、
一緒に植樹をしませんか？ 皆様のご参加をお待ちしています。

☎0868-54-2666 http://beekeeper.3838.com/activity/shokuju/

   山田養蜂場
宮脇式植樹祭

未来へと生命をつなぐ森づくり
事前申込制

限
定

名
様400

お申し込みは下記
お電話・インターネット

にて受付

2024年4月13日㈯
9：30～12：00（受付8：30～）

開催日

植 樹

〒708-0011 岡山県津山市上田邑337-6
山田養蜂場 第一工場 ※詳細は裏面参照

会 場

少雨決行

参加特典
あり

横浜市立大学
特任教授

藤原一繪
先生

指導

先
着

第8回

受付時間/平日10：00～17：00

受付時間／
平日10:00～17:00

右記QRコードを
スマートフォンで読みとると
簡単にアクセスできます ▼

（株）山田みつばち農園様 4校表 24/03/12A4/210×297㎜植樹祭チラシ



横浜市立大学特任教授

藤原一繪先生

植樹指導植樹・育樹活動の注意点

植樹会場案内図

●プロフィール
1944年生まれ。横浜国立大学卒業。フランス
中央研究機関、給費研究員（リール大学）、横浜
国立大学大学院環境情報研究院教授などの経
歴をもつ。現在、横浜国立大学名誉教授、横浜
市立大学特任教授。宮脇昭氏と共に国内外での
森づくりを指導。著書に「混源植物」「環境問題
を考える」（共著）「東南アジアの植物と農林業」
（共著）「日本植生誌」全10巻（共著）など。

スコップや軍手はご用意
しますが、ご持参いただ
けるようでしたら、ご協
力をお願いいたします。

会場は、足場の悪い箇所
もあるため、当日は動きや
すく汚れても良い服装と
靴でお越しください。

日焼け対策、
虫刺され等
予防のため、
肌を露出しない
服装の長袖、
長ズボンで
お越しください。

雨合羽等の雨具
も忘れずに
ご持参ください。

帽子、サングラス、上着等
は必要に応じて各自で
お持ちください。

熱中症対策のため、
飲料やタオルなどを
ご持参ください。

院庄
IC

中国自動車道

ファミリーマート

セブンイレブン

マルナカ●

●PLANT5

●コメリ

りとるび～
はうす

山田養蜂場
健康科学
研究所

山田養蜂場
本社

山田養蜂場
第一工場

ぶんぶん
ファクトリー

●  三村歯科

つるや●

男女山
トンネル 香

々
美
川

広域マップ

会場拡大マップ

●
鏡野温泉179

植樹祭会場

参加には事前のお申し込みが必要です。
▼ ▼ ▼ 下記のお電話、またはインターネットでお申し込みください。▼ ▼ ▼

お電話からのお申し込み インターネットからのお申し込み

当日参加はできません。

お申し込み
締切日

山田養蜂場 植樹祭 事務局  電話：0868‒54‒2666参加申し込みに関するお問い合わせ

※事務局から折り返しでお電話を差し上げる場合、
電話番号の表示は、以下の番号からになります。
折り返し電話番号：090-5994-9437

☎0868-54-2666 http://beekeeper.3838.com/activity/shokuju/受付時間/平日10：00～17：00

右記QRコードを
スマートフォンで読みとると
簡単にアクセスできます ▼

受付時間／
平日10:00～17:00

山田養蜂場
第一工場

お客さま駐車場

正門

ただし、受付期間内に、参加申し込みが定員（400名）に達した
時点で、受付を終了いたします。あらかじめご了承ください。

公園

2024年4月4日㈭まで

（株）山田みつばち農園様 4校裏 24/03/12A4/210×297㎜植樹祭チラシ


